Marit-Karte Oktober 2025

9.00

Gruner Salat

Nusslersalat mit Ei

Erbsensuppe Portion
Heisses Gnagi (Wadli) mit Brot und Senf

Schweinsbratwurst mit Zwiebelsauce,
Pommes Frites und Gemuse

Marit-Pastetli mit Pommes Frites und Gemuse

Rindszunge an Kapernsauce
mit Kartoffelstock und Gemuse

Coupe Nesselrode
Karamelkopfli mit Rahm

Sonnen-Kaffee mit Rahm

Inkl. MWSt.

12.00
9.50
12.00

18.50
19.50

24.00
11.00
9.00
7.50



