

Märit-Karte Oktober 2025

Grüner Salat		9.00
Nüsslersalat mit Ei		12.00
Erbsensuppe	Portion	9.50
Heisses Gnagi (Wädli) mit Brot und Senf		12.00
Schweinsbratwurst mit Zwiebelsauce,		
Pommes Frites und Gemüse		18.50
Märit-Pastetli mit Pommes Frites und Gemü	ise	19.50
Rindszunge an Kapernsauce		
mit Kartoffelstock und Gemüse		24.00
Coupe Nesselrode		11.00
Karamelköpfli mit Rahm		9.00
Sonnen-Kaffee mit Rahm		7.50